PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF: 78.198.975/0001-63

Av. Amazonas, 280 – Jd. Lindóia – Goioerê – Paraná – CEP 87360-000

Fone/Fax: (44) 3521-8900                        Site: www.goioere.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 007/2018

Divulga o ensalamento das provas
objetivas do Processo Seletivo Público
do Município de Goioerê nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE GOIOERÊ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O ensalamento das provas objetivas do Processo Seletivo Público do Município de Goioerê,
aberto pelo Edital nº 001/2017, conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 18/02/2018
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES/BLOCOS: 07H45MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA - VIDE ANEXO I

2. Os endereços dos locais de prova, conforme segue:

ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO:
Rua Andirá, nº 565, Jardim Curitiba – Goioerê/PR

FACULDADE DOM BOSCO:
Rua Dr. Rosalvo de Melo Leitão, 865, Jardim Curitiba – Goioerê/PR

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital, para fins de verificação quanto ao
local e sala para realização das provas objetivas.

Goioerê, em 07 de fevereiro de 2018.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Especial